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Nye åpningstider ved Meldal Rådhus
Fra 01.01.15 endret kommunen sine åpningstider ved Meldal Rådhus. 
De nye åpningstidene er fra kl. 09.00 – 15.00. Dette gjelder også for kommunens sentralbord. 

Tidspunkt for møter utenom den ordinære åpningstiden kan avtales med den enkelte 
saksbehandler. Ta kontakt på tlf. 72 49 51 00.



organisasjoner som organiserer og tilrettelegger, 
med turløyper sommer som vinter, merking 
av turstier og tilrettelegging på annet vis. 
Idrettslagene våre gjør en kjempeinnsats, men vi 
har også både Speiderforening og mange andre 
organisasjoner som er aktive tilretteleggere.  
Ettersom det foregår så mye positivt fra før 
innen friluftslivet i Meldal, så kan det nok være 
at kommunen ikke vil være pådriver for at det 
skal etableres så mange nye aktiviteter, - men 
heller at de som allerede er etablert får større 
oppmerksomhet og synlighet. Det vil nok være 
vårt fokus i dette område; å hjelpe til med å skape 
oppmerksomhet om alt det som fi nnes av tilbud 
og muligheter. 
Jeg vil oppfordre alle innbyggere om å ta kontakt 
med idrettslag og andre organisasjoner for å 
komme med innspill til hvordan vi kan skape 
mer oppmerksomhet om turmuligheter og 
friluftslivsaktiviteter her i Meldal. I nærmeste 
framtid vil Meldal kommune invitere til dialog 
med frivilligheten om hvordan vi kan bidra til mer 
synliggjøring og oppmerksomhet. 

Bruk naturen. Det gjør godt. God tur!

Are Hilstad
Ordfører
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Friluftslivets år
2 0 1 5  e r 
f r i lu f ts l ivets 
år.  Det  har 
a l l e r e d e 
vært markert 
mange steder 
r u n d t  o m  i 
l a n d e t ,  o g 
også i Meldal 
vil vi gjennom 
året markere 
dette på ulike 

vis. Kommunen vil i samarbeid med lag og 
organisasjoner skape ekstra oppmerksomhet 
om friluftsaktiviteter i kommunen og de fl otte 
mulighetene vi har her i bygda til å benytte 
naturen og omgivelsene våre til opplevelser og 
aktivitet. 
Bruk av friluftslivet gir gode opplevelser, økt 
livskvalitet, en bedre helse og et rikere liv. Et 
mål for dette året er at fl ere skal bli bevisst og 
oppmerksom på de mulighetene som fi nnes i sitt 
nærmiljø til et aktivt friluftsliv. 
Her i Meldal ligger alt til rette for at mange kan 
ha et aktivt friluftsliv. Vi har fl otte naturområder 
og ikke minst, vi har svært mange aktive lag og 

Friluftslivets år 2015
Friluftslivets år gjelder for oss meldalinger også. Nå er det opp til hver enkelt av oss å henge seg 
på og bruke naturen på vårt vis. I år har vi vært så heldige å få snø og skikkelig vintervær, noe 
ikke minst barna setter pris på. Det ligger godt til rette for utelek og skiturer. 
Fra månedsskifte januar/februar vil det i åtte helger bli laget ei «Helgas løype», 
et samarbeid mellom kommunen og idrettslaga. Følg med på 
kalenderen på meldal.no for mer informasjon om tid og sted.

Flere idrettslag inviterer til aktivitetskvelder med aking, 
skilek, langrenn og hopp. Det er en fi n anledning til fysisk 
aktivitet og sosialt samvær for store og små. Alle barn 
fortjener å være ute sammen med andre barn og voksne, og 
lære å bli glad i uteleken. 

Og for all del; snøen ligger jo der utafor kjøkkenvinduet. Vi trenger ikke    
et arrangement som påskudd til å gå ut. Det bør være en selvfølge. Men obs     
på glattisen, bruk staver, piggsko, brodder og spark!
Så kom igjen, store og små, ut og kjenn på friluftslivets gleder!

på og bruke naturen på vårt vis. I år har vi vært så heldige å få snø på og bruke naturen på vårt vis. I år har vi vært så heldige å få snø og skikkelig vintervær, noe og skikkelig vintervær, noe 
ikke minst barna setter pris på. Det ligger godt til rette for utelek ikke minst barna setter pris på. Det ligger godt til rette for utelek og skiturer. og skiturer. 
Fra månedsskifte januar/februar vil det i åtte helger bli laget ei Fra månedsskifte januar/februar vil det i åtte helger bli laget ei «Helgas løype»«Helgas løype»



Sentralbord: 72 49 51 00   www.meldal.kommune.no        e-post: postmottak@meldal.kommune.no

Frisklivssentralen i Meldal

3

Frisklivssentralen i Meldal
Frisklivssentralen i Meldal har nå vært operativ i ca 5 måneder. Etter hvert har det blitt et jevnt 
tilsig av henvisninger, og vi håper at også fl ere vil benytte seg av tilbudet. Frisklivssentralen 
kan blant annet tilby hjelp til livsstilsendring (kosthold og fysisk aktivitet) og røykeslutt. En kan 
ta kontakt med frisklivssentralen på egen hånd, eller bli henvist av for eksempel lege eller 
helsesøster. Tilbudet gjelder både barn og voksne.

 Noen av tilbudene vi har i frisklivssentralen:

• Aktivitetsgruppe for barn
• Treningsgruppe for voksne i gymsal
• Bra Mat kurs
• Røykesluttkurs 
• Basseng-gruppe
• Kurs i mestring av stress og belastning

Hver en som ønsker et tilbud fra frisklivssentralen får tilbud om individuell 
oppfølging i form av helsesamtaler, veiledning av ernæringsfysiolog og 
veiledning av fysioterapeut dersom dette er ønskelig. 

Frisklivssentralen kan nås på følgende nummer:
Marit Drugli Sund: 72 49 47 73, Marte Einum: 72 49 51 54

 Knallstart for MOT i 2015!
I starten av januar kom en fantastisk overraskelse til MOT. Atle Vårvik, grunnlegeren av MOT, ble 
tildelt Idrettsgallaens hederspris. For de av dere som så sendinga på TV denne lørdagskvelden 
var det ingen tvil om at dette var totalt uventet for Atle og MOT-gjengen som var på plass i Hamar. 

Like overraskende og gledelig var det også for oss som jobber med MOT rundt om i landets 
kommuner. Sosiale medier fl ommet over av den gode nyheten og vi kunne kjenne på stoltheten 
det gav oss. Dette inspirer og motivere oss til å drive det gode arbeidet videre!
Som om det ikke var nok ble det 23. januar klart at MOT hadde signert millionkontrakt med 
transportbedriften Torghatten ASA, noe som vil kunne utvikle MOT-arbeidet ytterligere. 
Her i Meldal skal vi også fortsette å utvikle MOT-satsinga og om din bedrift eller ditt lag vil være 
med på laget er det bare å ta kontakt.  

MOT ble stiftet i 1997 av blant andre Atle Vårvik og Johan Olav Koss, Johan Olav Koss fi kk også 
hedersprisen under idrettsgallaen for sin organisasjon 
Right to play. 

MOT bevisstgjør og styrker ungdoms MOT – til å leve, 
til å bry seg og til å si nei. Pr i dag besøker vi over 300 
skoler i hele landet og når ca 65 000 ungdommer årlig.
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Ferievikarer innen helse og omsorg

Helse og omsorg trenger ferievikarer for sommeren 2015,  i tidsrommet uke 25. til uke 33

I hjemmetjensten i Meldal trenger vi vikarer følgende steder:

• Hjemmesykepleien 
• Omsorgsboliger
• Hjemmehjelp

Ved Meldal helsetun trenger vi vikarer ved:
• Avdelingene
• Kjøkken
• Vaskeri

Vi har behov for sykepleiere, hjelpepleiere/
helsefagarbeider og assistenter. I søknadsskjemaet er det viktig at du krysser av hvor du vil 
arbeide. Oppgi hvor mange uker du kan arbeide i perioden. Arbeidsgiver setter opp turnus etter 
behov i de respektive avdelinger.

Søknadsskjema fi nner du på kommunens hjemmeside eller ved å henvende deg til kontoret ved 
Meldal Helsetun. Du kan også skrive søknad uten å bruke søknadsskjemaet.

Spørsmål ang. hjemmetjenesten rettes til:
Bente Ratøyen – tlf. 72 49 48 55 – bente.ratoyen@meldal.kommune.no 
Ole E.Sandvik – tlf. 72 49 48 68 – ole-edward.sandvik@meldal.kommune.no 

Spørsmål ang. Helsetunet rettes til:
Unni M. Resell – tlf. 72 49 48 04 – unni.resell@meldal.kommune.no

Attester, vitnemål, fagbrev, CV, evt. andre relevante papirer legges ved søknaden, som sendes til:

Meldal Helsetun
Grøtaveien 2, 7336 Meldal 
Eller på e-post til: rigmor.jordet@meldal.kommune.no

Svarfrist: 15. mars

Ut på tur
Småbarnsavdelingen på Å barnehage 
bruker nærområdet til å gå på turer. 
17. januar gikk turen til Nordgard Rikstad 
for å hilse på Emil. Emil er en lama som 
passer på sauene.

Noen av barna syntes det var litt skummelt 
og betraktet han på avstand, mens andre 
syntes det var spennende.

Vi fi kk også mate dyrene med kraftfôr.



Er DU klar for Vinterlarm 2015? 

Innta hvilemodus umiddelbart, lad batteriene godt; det vil du ha igjen 
for når Vinterlarm braker løs for andre gang i historien!
Vi slipper programmet 14.februar; info om dette vil du finne 
på meldal.no, så følg med! En ting er sikkert; slippet blir 
minst like spektakulært som i fjor!
Fredag 27.  februar setter vi  i  gang med 
Vinterlarm-uka og den varer helt til 
kvinnedagen, søndag 8.mars. Det vil bli 
et bredt spekter av aktiviteter, noe av 
galskapen fra i fjor er med oss videre, 
men det kommer også nye, friske, 
larmende aktiviteter! Galskap satt i 
system og realisert av flinke og 
kreative arrangører rundt om i hele 
M e l d a l . Ta turen på noe nytt å 
spennende, be med deg noen du ikke kjenner, 
hopp i det og bli med på moroa! 
2 0 1 5  e r Friluftslivets år, dette gjenspeiles 
o g s å  i Vinterlarmuka. Uteaktiviteter med fart og 

spenning; kjelkerace og after-ski er en av 
nyhetene, men vi har også aktiviteter til vanns for  

 både store og små. 

 Følg med i aviser, nettsider og Facebook; hold deg oppdatert  
 på årets Vinterlarm; 
 HÅPER VI SEES!

 Hilsen fra Styringsgruppa for Vinterlarm i Meldal 2015
 Jorunn Snoen, Espen Skjuleng, Marit Krogdahl, Lars    

Jordet, Kari Garberg og Marit Bjerkås
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BraMat-kurs     --     Vinterlarm

Det vi l  bl i  arrangert BraMat-kurs i  regi av 
Frisklivssentralen.

Dette et inspirasjonskurs med fokus på ”bra mat for bedre helse”.

Oppstart i uke 9. Kurset går over fem kvelder. 

Ønsker du å delta, ta kontakt på 
tlf: 72 49 47 73 eller 72 49 51 54.

Påmeldingsfrist: Torsdag 19. februar.

godt; det vil du ha igjen godt; det vil du ha igjen 
for når Vinterlarm braker løs for andre gang i for når Vinterlarm braker løs for andre gang i 

med med 
Vinterlarm-uka og den varer helt Vinterlarm-uka og den varer helt til til 

Ta turen på noe nytt å Ta turen på noe nytt å 
spennende, spennende, be med deg noen du ikke be med deg noen du ikke 

og bli med på moroa! og bli med på moroa! 



INGA DALSEGG stiller ut på Storås under Vinterlarm!
Også i år blir det mye kunst i løpet av Vinterlarm-uka. Tegninger, maleri og foto stilles ut rundt om 
i fl ere deler av Meldal. Alle som har kunstutstillinger har også krydret utstillingene sine med ulike 
innslag i løpet av uka, så det blir mye spennende både å få sett, hørt og kjøpt.
28.februar kommer Inga Dalsegg for å gjøre sin første kunstutstilling i Meldal. Inga holder til i 
Rindal og har fått fl ere store medieoppslag, bådei aviser og på TV, for sin kreativitet. I tillegg kjører 
hun tegnekurs for ungdom i vinterferieuka. Inga glir rett inn i Vinterlarmkonseptet og du kan lese 
mer om henne og alle de andre utstillingene i programmet for Vinterlarm! Gled deg!

Oppfordring/Utfordring
Tar d u den?

Gjennom Vinterlarm ønsker vi at det det skal være litt annerledes i hele kommunen. Noen har 
meldt inn arrangementer, men det er fortsatt mulig å gjøre et stunt rundt omkring. Det er mange 
som sitter med gode idéer, realiser de i Vinterlarmuka! 
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Vinterlarm forts...
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Vinterlarm forts....   - -     UKM 2015

 

 
Meld deg på 
innen 
17. februar! 

Lokalmønstring i Meldal samfunnshus Søndag 1. mars 14.00! 

Hva kan du melde på? ALT!  
Sang, musikk, dans, kunst, dikt, triksing, jojo, turn, tegneserie, stand-up,  

band, bilder, design, cupcakes, BMX, film… you name it! 

en
februar!

Om du står litt fast kan du få noen tips her:

• Spill eller syng i nabolaget

• Unn noen et arrangement; inviter med deg noen til et               
av arrangementene

• Legg inn et høyt hyl på skituren

• Fullmåne-hyl i vinterlarmnatta: passer godt til 
overnatting ute, grilling og skrøner i skogen    
eller kauking fra verandaen

• Syng hele Meldalssongen     
(sett av ca. 30 min)

• Bli en Elite-Vinterlarmer og få med deg      
minst 20 arrangement! #vinterlarm

• Pynt lyktestolper med skjerf

• Ta med et par andre og lag et lite fakkeltog på vei til jobb/butikken/ naboen

• Utfordre deg selv til å prøve noe nytt og spreng dine egne grenser på en god måte

• Let frem din beste kostyme; bruk den på skolen eller på jobb et par dager!

Vær med å gjør Vinterlarm SPENNENDE!
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Meldal kommune 
Kvamsveien 2, 7336 Meldal 
Telefon: 72 49 51 00 
Teknisk vakt: 908 22 911 
Telefaks: 72 49 51 01 
Kommunenr. 1636
Organisasjonsnr.: 958 731 647
Kontonr.:  4260.05.60322 (u/KID)
                4260.72.03013 (m/KID)

Neste nummer kommer ca. 18. mars 2015

Fra ungdomsarbeid i Meldal til ungdomsarbeid i Etiopia 

 Siste uka i januar var ungdomsleder i Meldal, Marit 
Bjerkås, i Litauen som en del av EUs prosjekt 
Erasmus+. Ei uke fylt med erfaringsutveksling 
og fagligpåfyll for ungdomsarbeidere fra Norge, 
Storbritannia, Estland, Litauen og Latvia. 

- Vi bodde 45 min utenfor Vilnius og var totalt 
31 deltakere på kurset. Min rolle var todelt 
denne gangen, både som deltaker og delvis 
som kursholder. Ei spennende utfordring når 
alt skal gå på engelsk ei hel uke, sier Marit.

Fokus i løpet av hele uka var «Bedring av 
ungdomsarbeid rundt i Europa: deling av 
ungdomsarbeidspraksis» med fokus på utearbeid. 
Gjennom ulike metoder ble det jobbet med alt fra 
ungdommers utfordringer til ungdomsarbeideres 
roller i forhold til systemet som er rundt 
ungdommene i form av politi, helse-tjenester, 
ungdomsaktiviteter o.l. 

- Slev om vi kom fra fem relativt forskjellige 
land, er ungdommene og ungdomsarbeiderne 
relativt like. På et vis har vi i Norge mye å 
bidra med, spesielt i forhold til de baltiske 
landene hvor fokuset på ungdomsarbeid er 
relativt nytt. 

- Likevel er det bare 
Norge av   
de landene 
som 

deltok som 
ikke, pr. i dag, 

har høyere utdanning 
innen ungdomsarbeid og 

det er jo betenkelig, fortsetter ungdomsleder.

Marit har nå deltatt på sitt tredje Erasmus+ 
-prosjekt. Der deltar hun gjennom Ungdom 
og Fritid som dekker egenandelen på 500kr pr 
deltaker, resten dekkes av EU. Den reiseglade 
ungdomslederen setter stor pris på mulighetene som 
er i EU-systemet da det er få møteplasser i Norge for 
ungdomsarbeidere. 

- Det fi nnes retningslinjer, men mangler lover 
i forhold til ungdomssatsing, derfor blir 
satsing og gjennomføring av ungdomsarbeid 
gjort svært forskjellig rundt omkring i landet. 
Da er det supert å kunne forfl ytte seg litt 
for en motivasjonsinnsprøytning og ikke 
minst lære mer av andre. Nå har jeg også fått 
tilbud om å bidra mer på kursholdersiden 
også, så det må nok vurderes. I tillegg får 
jeg jo et ganske stort internasjonalt nettverk 
etter hvert og målet er jo at det skal gagne 
Meldalsungdommene og åpne muligheter for 
internasjonale prosjekter.


